
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

des Hauts-de-France  

   

Décision n° 7390 du 7 mai 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de la Somme 

NOR : INTJ2111950S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie des Hauts-de-France, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Somme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 19236 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032373S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er juin 2021 : 

Monnet Kathleen NIGEND : 209 983 NLS : 8 065 436 
Houriez Etienne NIGEND : 196 983 NLS : 8 048 518 

Article 2 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juin 2021 : 

Deram  Coralie NIGEND : 231 828 NLS : 8 078 831 
Frérot Lise NIGEND : 212 520 NLS : 8 067 153 
Caron  Mickaël NIGEND : 191 432 NLS : 8 051 733 
Cherdon  Christophe NIGEND :  307 720 NLS : 8 105 058 
Bonnement Marc-Antoine NIGEND :  304 458 NLS : 8 102 904 

Article 3 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2021 : 

Fougère Julie NIGEND : 336 740 NLS : 8 135 135 
Boidin Maxime NIGEND : 377 887 NLS : 8 123 781 
Gérard Denis NIGEND : 344 264 NLS : 8 138 633 
Flieger Guillaume NIGEND : 368 060 NLS : 8 150 366 
Vogt Marc NIGEND : 354 371 NLS : 6 685 680 
Petit Maxence NIGEND : 373 105 NLS : 8 121 308 
Poulain Valentin NIGEND : 359 004 NLS : 8 146 874 
Quéré Loïc NIGEND : 365 997 NLS : 8 046 456 

 



Article 4 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 mai 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

des Hauts-de-France, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Somme, 
M. Frustié 

 


